

# Aros Transport ApS

Søndervangs Allé 49  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Søren Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aros Transport ApS  
Søndervangs Allé 49  
8260 Viby J

CVR-nr: 36912464

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Aros Transport ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

## Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 89.414,00, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes også positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Søren Christensen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>440.755</b>	<b>-25.315</b>
Personaleomkostninger .....		-320.139	-250.706
Lønninger .....			-246.400
Andre omkostninger til social sikring .....			-4.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000	6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.616</b>	<b>-270.021</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.842
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>114.616</b>	<b>-272.863</b>
Skat af årets resultat .....		-25.202	59.405
<b>Årets resultat .....</b>		<b>89.414</b>	<b>-213.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		89.414	-213.458
<b>I alt .....</b>		<b>89.414</b>	<b>-213.458</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.167	36.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.167</b>	<b>36.167</b>
Deposita .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.167</b>	<b>36.167</b>
Udsudte skatteaktiver .....		35.867	59.269
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.867</b>	<b>59.269</b>
Likvide beholdninger .....		152.075	108.096
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.942</b>	<b>167.365</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.109</b>	<b>203.532</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-128.824	-218.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.176</b>	<b>-68.238</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.681	194.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		85.252	77.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.933</b>	<b>271.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.933</b>	<b>271.770</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.109</b>	<b>203.532</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret